• Câmara Municipal de Gu çuí
Estado do Espírito Santo

DECRETO LEG~SLATIVO Nº. 373/2019

+
/•

O 1Presidente da Câmara Municipal de Guaçuí-ES, no uso de sua atribuições legais, e
em conformidade com o Regimento lnterr:i_o, promulga o seguint :

DECRETO
'•

Artigo- l 2 . Confere à per5onalidade abaixo relacionada, a Horn nagem em Comemoração
ao " Dia. Internacional da Mulher", a saber:

VANIA RAMOS DE ALMEIDA

Artigo 22
• Est~ Decreto entra em vigor na data de sua publicação. revogadas as

disposições em contrário.

Registre-se, Publique-se e Cumpra-se .
•

·· Sala das Sessões " Dr. Francisco Lacerda de A uiar";

Guaçuí...:..Es., 08 de março de 2019.

LA..D 1 N t-to ·

Praça João Acacinho, 02, lº Andar - Guaçuí-ES - CEP 29560-000 - Telefax (28) 3553 1540

.,